
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/457/23 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023, poz. 40 ze zmianami), art. 211 -215, art. 217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023, poz. 103 ze zmianami) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 713.318,62 zł. do łącznej kwoty 78.806.090,69 zł., w tym: 

bieżące - 49.850.245,72 zł., majątkowe - 28.955.844,97 zł., zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 713.318,62 zł. do łącznej kwoty 88.576.090,69 zł., w tym: 

bieżące - 51.172.115,17 zł., majątkowe - 37.403.975,52 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2023 roku planowane do realizacji przez Gminę 

Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”) do Uchwały Nr LXI/400//22 Rady Miasta i Gminy 

Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 7 („Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 

2023”) do Uchwały Nr LXI/400//22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

3. Treść § 10 ust. 2 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego stanowią łączną kwotę 297.301,00 zł., zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

4. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść § 10 ust. 3 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10608



„Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych stanowią łączną kwotę 463.000,00 zł., zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów 

prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

 

 

Ewa Hornowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10608



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 790 354,08 24 999,30 9 815 353,38 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 999,30 24 999,30 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 24 999,30 24 999,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 711,76 50 185,79 280 897,55 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 227 501,27 49 760,00 277 261,27 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

222 244,00 49 760,00 272 004,00 

 75495  Pozostała działalność 2 210,49 425,79 2 636,28 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 210,49 425,79 2 636,28 

758   Różne rozliczenia 13 157 861,00 45 380,00 13 203 241,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 353 823,00 45 380,00 399 203,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
306 823,00 45 380,00 352 203,00 

801   Oświata i wychowanie 3 639 031,40 36 694,30 3 675 725,70 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

76 000,00 36 694,30 112 694,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

76 000,00 32 919,10 108 919,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 775,20 3 775,20 

852   Pomoc społeczna 2 240 966,33 237 929,00 2 478 895,33 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 800,00 1 774,00 16 574,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 800,00 1 774,00 16 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10608



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
66 000,00 120,00 66 120,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

66 000,00 120,00 66 120,00 

 85216  Zasiłki stałe 194 400,00 1 435,00 195 835,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

192 400,00 1 435,00 193 835,00 

 85295  Pozostała działalność 1 694 716,33 234 600,00 1 929 316,33 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 544 588,33 234 600,00 1 779 188,33 

855   Rodzina 3 832 907,00 1 154,00 3 834 061,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 245,00 1 479,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 234,00 245,00 1 479,00 

 85595  Pozostała działalność 8 023,00 909,00 8 932,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 023,00 909,00 8 932,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 016 154,00 92 874,00 8 109 028,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 62 874,00 72 874,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 62 874,00 62 874,00 

 90095  Pozostała działalność 4 808 594,00 30 000,00 4 838 594,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 261,00 139 002,23 2 217 263,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 058 261,00 139 002,23 2 197 263,23 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 139 002,23 139 002,23 

926   Kultura fizyczna 0,00 85 100,00 85 100,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 85 100,00 85 100,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 85 100,00 85 100,00 

Razem: 78 092 772,07 713 318,62 78 806 090,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10608



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 324 751,34 -327 159,56 10 997 591,78 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 488 910,00 -214 709,00 274 201,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 84 932,00 84 932,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

488 910,00 -299 641,00 189 269,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 368 117,34 -112 450,56 10 255 666,78 
  4270 Zakup usług remontowych 209 673,70 13 539,44 223 213,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 794 490,00 -125 990,00 1 668 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 528 500,00 11 800,00 540 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 500,00 11 800,00 327 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 600,00 10 600,00 

750   Administracja publiczna 19 881 448,89 37 360,53 19 918 809,42 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 300,00 28 000,00 245 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 900,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 27 100,00 28 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 500,00 4 360,53 69 860,53 
  4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 8 360,53 26 360,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 482 972,00 5 000,00 487 972,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 
 75095  Pozostała działalność 12 718 069,50 0,00 12 718 069,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 163 369,49 258 185,79 1 421 555,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 637 500,00 208 000,00 845 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 208 000,00 308 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 283 201,27 49 760,00 332 961,27 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
92 244,00 29 760,00 122 004,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 200,00 6 000,00 56 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10608



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
132 000,00 14 000,00 146 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 210,49 425,79 2 636,28 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 210,49 425,79 2 636,28 

758   Różne rozliczenia 385 170,00 -10 000,00 375 170,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 195 170,00 -10 000,00 185 170,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

192 170,00 -10 000,00 182 170,00 

801   Oświata i wychowanie 22 443 898,00 77 074,30 22 520 972,30 
 80101  Szkoły podstawowe 11 315 565,00 52 612,00 11 368 177,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 476,00 -7 273,00 94 203,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 146,00 32 586,00 159 732,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 800,00 80 000,00 100 800,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

256 216,00 25 380,00 281 596,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 395 634,00 -80 000,00 6 315 634,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 551 894,00 -18 081,00 533 813,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25 607,00 20 000,00 45 607,00 

 80104  Przedszkola 6 585 246,00 -12 232,00 6 573 014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 500,00 -40 640,00 74 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 60 000,00 103 000,00 
  4260 Zakup energii 178 000,00 51 901,00 229 901,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 296,00 -15 000,00 7 296,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 045 777,00 -30 000,00 2 015 777,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 000,00 -38 493,00 105 507,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 000,00 36 694,30 112 694,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 078,40 1 078,40 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 000,00 31 840,70 107 840,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w  związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3 775,20 3 775,20 

852   Pomoc społeczna 3 762 874,33 247 929,00 4 010 803,33 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 800,00 1 774,00 16 574,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 800,00 1 774,00 16 574,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
156 000,00 120,00 156 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 120,00 156 120,00 
 85216  Zasiłki stałe 194 400,00 1 435,00 195 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10608



  3110 Świadczenia społeczne 192 400,00 1 435,00 193 835,00 
 85295  Pozostała działalność 1 709 716,33 234 600,00 1 944 316,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 887,77 4 000,00 24 887,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 692,00 10 692,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 503 700,56 229 908,00 1 733 608,56 

855   Rodzina 4 001 761,00 1 154,00 4 002 915,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 245,00 1 479,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234,00 245,00 1 479,00 
 85595  Pozostała działalność 8 023,00 909,00 8 932,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

8 023,00 909,00 8 932,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 585 958,34 117 583,00 12 703 541,34 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 258 538,05 44 709,00 1 303 247,05 
  4260 Zakup energii 670 000,00 44 709,00 714 709,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 143 500,00 72 874,00 216 374,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 979,00 979,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00 71 895,00 215 395,00 
 90095  Pozostała działalność 7 344 100,00 0,00 7 344 100,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4260 Zakup energii 62 000,00 -40 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 30 000,00 251 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 745 698,25 180 600,00 5 926 298,25 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 597 698,25 180 600,00 5 778 298,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 044,42 600,00 48 644,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 503,83 180 000,00 4 671 503,83 

926   Kultura fizyczna 1 990 254,79 118 791,56 2 109 046,35 
 92601  Obiekty sportowe 1 805 565,00 170 000,00 1 975 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 170 000,00 1 920 000,00 
 92695  Pozostała działalność 182 689,79 -51 208,44 131 481,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 452,24 4 000,00 15 452,24 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 769,00 -20 269,00 12 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 026,81 -29 939,44 31 087,37 

Razem: 87 862 772,07 713 318,62 88 576 090,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10608



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 407 877,27 - 425 631,00 9 982 246,27 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 488 910,00 - 299 641,00 189 269,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

488 910,00 - 299 641,00 189 269,00 

 

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla potrzeb realizacji zadania p.n.:„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2048W  Niemojki – Patków – Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 

0+000 do km 3+824, gmina Łosice” 

49 400,00 0,00 49 400,00 

 Dochody własne jst 49 400,00 0,00 49 400,00 

 
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn. " 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 2+999 w msc. 

Szańków" 

129 819,00 0,00 129 819,00 

 Inne 129 819,00 0,00 129 819,00 

 Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn."Budowa 

drogi powiatowej Nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km" 
309 691,00 - 299 641,00 10 050,00 

 Inne 309 691,00 - 299 641,00 10 050,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9 918 967,27 - 125 990,00 9 792 977,27 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 794 490,00 - 125 990,00 1 668 500,00 
 "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 0,00 0,00 0,00 

 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 
 "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 647 990,00 - 125 990,00 522 000,00 

 Inne 166 490,00 0,00 166 490,00 

Kredyty i pożyczki 481 500,00 - 125 990,00 355 510,00 
 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
 Przebudowa drogi gminnej nr 200261W w m. Toporów od km 1+203,55 do 1+555,20 562 000,00 0,00 562 000,00 

 Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

Inne 412 000,00 0,00 412 000,00 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 412 000,00 0,00 412 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej nr 200275W w miejscowości Świniarów od km 0+000,00 do 

km 0+403,15 
564 500,00 0,00 564 500,00 

 Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

Inne 314 500,00 0,00 314 500,00 

  

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 308 500,00 0,00 308 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 640,67 0,00 613 640,67 
 "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 394 785,00 0,00 394 785,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 394 785,00 0,00 394 785,00 
 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 218 855,67 0,00 218 855,67 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 218 855,67 0,00 218 855,67 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 836,60 0,00 293 836,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10608



 "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 255 215,00 0,00 255 215,00 
 Kredyty i pożyczki 255 215,00 0,00 255 215,00 

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 38 621,60 0,00 38 621,60 
 Inne 38 621,60 0,00 38 621,60 

 Wolne środki 4 621,60 0,00 4 621,60 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 0,00 282 000,00 
 Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby Miasta i Gminy Łosice 282 000,00 0,00 282 000,00 

 Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

Kredyty i pożyczki 82 000,00 0,00 82 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 

 "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 
 Inne 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 600,00 10 600,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 600,00 10 600,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 600,00 10 600,00 
 Zakup monitoringu z alarmem na działkę gminną w sołectwie Niemojki Stacja 0,00 10 600,00 10 600,00 

 Dochody własne jst 0,00 10 600,00 10 600,00 

750  Administracja publiczna 12 100 000,00 0,00 12 100 000,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 0,00 170 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

 „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice” 
170 000,00 0,00 170 000,00 

 Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

Kredyty i pożyczki 70 000,00 0,00 70 000,00 

75095  Pozostała działalność 11 930 000,00 0,00 11 930 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 081 306,70 0,00 3 081 306,70 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenia Miasta i Gminy 

Łosice - budynek UMiG" 
0,00 0,00 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice - budynek ŁDK"  
470 000,00 0,00 470 000,00 

 
Dochody własne jst 190 000,00 0,00 190 000,00 

Inne 270 000,00 0,00 270 000,00 

Kredyty i pożyczki 10 000,00 0,00 10 000,00 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice - budynek PS1, żłobek"  
1 776 906,70 0,00 1 776 906,70 

 
Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Inne 280 000,00 0,00 280 000,00 

Kredyty i pożyczki 1 496 906,70 0,00 1 496 906,70 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice - budynek UMiG"  
834 400,00 0,00 834 400,00 

  

 
Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Inne 480 000,00 0,00 480 000,00 

Kredyty i pożyczki 294 400,00 0,00 294 400,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 848 693,30 0,00 8 848 693,30 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenia Miasta i Gminy 

Łosice - budynek ŁDK" 
2 398 500,00 0,00 2 398 500,00 

 Inne 2 398 500,00 0,00 2 398 500,00 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice - budynek PS1, żłobek"  
3 103 093,30 0,00 3 103 093,30 

 Inne 3 103 093,30 0,00 3 103 093,30 

 "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice - budynek UMiG"  
3 347 100,00 0,00 3 347 100,00 

 Inne 3 347 100,00 0,00 3 347 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10608



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 000,00 208 000,00 638 000,00 

 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego w Radomiu z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup radiowozu na  potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Łosicach 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 208 000,00 608 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Strazy Pożarnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

 Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 208 000,00 308 000,00 

 Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na dofinansowanie zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  
100 000,00 200 000,00 300 000,00 

 Dochody własne jst 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

 Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na dofinansowanie zakupu 

pompy ciepła do budynku strażnicy OSP Łosice 
0,00 8 000,00 8 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 8 000,00 8 000,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Kredyty i pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

 "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 0,00 0,00 0,00 
 Inne 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 85203 

Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
 

 
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na przygotowanie dokumentacji 

projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla utworzenia Centrum Opiekuńczo 

Mieszkalnego w Nowych Litewnikach - jednostki budżetowej Powiatu Łosickiego 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

Inne 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 904 538,05 0,00 7 904 538,05 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000,00 0,00 560 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00 
 "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Łosice" 300 000,00 0,00 300 000,00 

 Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 150 000,00 0,00 150 000,00 
 Kredyty i pożyczki 150 000,00 0,00 150 000,00 

 Budowa spinki sieci wodociagowej w ul. Wiejskiej i Piaskowej w Łosicach 260 000,00 0,00 260 000,00 
 Inne 260 000,00 0,00 260 000,00 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 260 000,00 0,00 260 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 538,05 0,00 404 538,05 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 538,05 0,00 404 538,05 

 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chotycze Kolonia (FS) 22 273,63 0,00 22 273,63 
 Dochody własne jst 22 273,63 0,00 22 273,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10608



 Budowa oświetlenia dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrze (zakup lamp solarnych i 

montaż na słupach) (FS) 
28 347,46 0,00 28 347,46 

 Dochody własne jst 28 347,46 0,00 28 347,46 
 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Szańków (FS) 13 916,96 0,00 13 916,96 

 Dochody własne jst 13 916,96 0,00 13 916,96 
 Modernizacja oświetlenia ulicznego w centrum Łosic 340 000,00 0,00 340 000,00 

 Dochody własne jst 53 388,44 0,00 53 388,44 

Inne 286 611,56 0,00 286 611,56 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 286 611,56 0,00 286 611,56 

90095  Pozostała działalność 6 940 000,00 0,00 6 940 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 204 250,00 0,00 2 204 250,00 
 "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łosice" 900 000,00 0,00 900 000,00 

 Inne 208 724,54 0,00 208 724,54 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 208 724,54 0,00 208 724,54 
 Kredyty i pożyczki 691 275,46 0,00 691 275,46 

 "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz modernizacja ujęcia 

wody w Łosicach" 
1 264 250,00 0,00 1 264 250,00 

 Kredyty i pożyczki 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00 

 Wykonanie instalacji elektrycznej wraz z monitoringiem na ogródkach działkowych S. O 

ROD "NAD TCZNĄ" w Łosicach 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 Inne 16 000,00 0,00 16 000,00 

Kredyty i pożyczki 24 000,00 0,00 24 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

 
 

 "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz modernizacja ujęcia 

wody w Łosicach" 
4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

 Inne 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 501 503,83 180 000,00 4 681 503,83 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 501 503,83 180 000,00 4 681 503,83 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 503,83 180 000,00 4 671 503,83 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice -  Łuzki " 
239 853,83 0,00 239 853,83 

 Dochody własne jst 239 853,83 0,00 239 853,83 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice -  Świniarów " 
0,00 0,00 0,00 

 Inne 0,00 0,00 0,00 
 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Czuchleby" 
330 000,00 0,00 330 000,00 

 Dochody własne jst 257 151,05 0,00 257 151,05 

Inne 72 848,95 0,00 72 848,95 

 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 72 848,95 0,00 72 848,95 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Dzięcioły" 
410 000,00 0,00 410 000,00 

 Dochody własne jst 297 282,69 0,00 297 282,69 

Inne 112 717,31 0,00 112 717,31 
 Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Łuzki" 
101 150,00 0,00 101 150,00 

 Inne 101 150,00 0,00 101 150,00 
 Wolne środki 101 150,00 0,00 101 150,00 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Meszki" 
950 000,00 0,00 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10608



 Dochody własne jst 602 677,53 - 37 929,56 564 747,97 

Inne 347 322,47 37 929,56 385 252,03 

 Wolne środki 0,00 37 929,56 37 929,56 

Niewykorzystane środki pieniężne 347 322,47 0,00 347 322,47 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Rudnik" 
220 000,00 0,00 220 000,00 

 Dochody własne jst 208 070,78 0,00 208 070,78 

Inne 11 929,22 0,00 11 929,22 
 Wolne środki 11 929,22 0,00 11 929,22 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Świniarów" 
867 000,00 0,00 867 000,00 

 Dochody własne jst 614 427,00 0,00 614 427,00 

Inne 252 573,00 0,00 252 573,00 
 Niewykorzystane środki pieniężne 252 573,00 0,00 252 573,00 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Toporów" 
410 000,00 0,00 410 000,00 

 Dochody własne jst 62 188,26 0,00 62 188,26 

Inne 347 811,74 0,00 347 811,74 
 Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Niewykorzystane środki pieniężne 347 811,74 0,00 347 811,74 

 "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Wożniki" 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 Dochody własne jst 237 282,69 0,00 237 282,69 

Inne 112 717,31 0,00 112 717,31 
 Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31 

 „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej w Niemojkach” 500 000,00 0,00 500 000,00 

 Inne 292 500,00 0,00 292 500,00 

Kredyty i pożyczki 207 500,00 0,00 207 500,00 

 
Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łosice - Budowa centrum kulturalno-oświatowego w Biernatach Średnich - pierwsze 

wyposażenie (kontynuacja inwestycji) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 Dochody własne jst 56 373,87 0,00 56 373,87 

Inne 43 626,13 0,00 43 626,13 
 Wolne środki 43 626,13 0,00 43 626,13 

 Poprawa funkcjonalności obiektu jako lokalnego centrum integracyjnego w Łosicach 0,00 180 000,00 180 000,00 

 
Dochody własne jst 0,00 107,77 107,77 

Inne 0,00 139 002,23 139 002,23 

Kredyty i pożyczki 0,00 40 890,00 40 890,00 
 Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach (FS) 13 500,00 0,00 13 500,00 

 Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 Zakup klimatyzacji  w świetlicy wiejskiej w Łuzkach (FS) 0,00 0,00 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej oraz jej otoczenia (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 827 026,81 140 060,56 1 967 087,37 

 

92601 Obiekty sportowe 1 750 000,00 170 000,00 1 920 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 170 000,00 1 920 000,00 
 "Modernizacja stadionu miejskiego w Łosicach" 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Kredyty i pożyczki 250 000,00 0,00 250 000,00 
 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Mieście i Gminie Łosice 0,00 170 000,00 170 000,00 

 Inne 0,00 84 900,00 84 900,00 

Kredyty i pożyczki 0,00 85 100,00 85 100,00 

92695  Pozostała działalność 77 026,81 - 29 939,44 47 087,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10608



 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 026,81 - 29 939,44 31 087,37 
 Budowa altany w Meszkach na działce oddanej gminie w użyczenie 16 587,37 0,00 16 587,37 

 Dochody własne jst 16 587,37 0,00 16 587,37 
 Budowa kominka przy altanie na działce gminnej w sołectwie Niemojki stacja (FS) 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

 Dochody własne jst 19 000,00 - 19 000,00 0,00 
 Budowa placu zabaw na działce gminnej w sołectwie Niemijki Stacja (FS) 10 939,44 - 10 939,44 0,00 

 Dochody własne jst 10 939,44 - 10 939,44 0,00 
 Modernizacja wiaty na działce gminne w msc Niemojki (FS) 14 500,00 0,00 14 500,00 

 Dochody własne jst 14 500,00 0,00 14 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby sołectwa Niemojki wieś 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 37 280 945,96 123 029,56 37 403 975,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10608



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 474 387,53 474 387,53 0,00 474 387,53 474 387,53 474 387,53 4 793,72 469 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 474 387,53 474 387,53 0,00 474 387,53 474 387,53 474 387,53 4 793,72 469 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
474 387,53 474 387,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 006,79 4 006,79 4 006,79 4 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 688,76 688,76 688,76 688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 98,17 98,17 98,17 98,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 465 085,81 465 085,81 465 085,81 0,00 465 085,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 119 664,09 119 664,09 119 664,09 119 664,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 650,78 21 650,78 21 650,78 21 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 074,91 3 074,91 3 074,91 3 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 199,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 199,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 166,33 166,33 166,33 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28,59 28,59 28,59 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,08 4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10608



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
108 919,10 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 078,40 1 078,40 1 078,40 0,00 1 078,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 107 840,70 107 840,70 107 840,70 0,00 107 840,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 808 629,00 3 808 629,00 0,00 3 808 629,00 3 808 629,00 361 629,00 321 479,00 40 150,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 787 000,00 3 787 000,00 0,00 3 787 000,00 3 787 000,00 340 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 787 000,00 3 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 447 000,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 541 118,41 4 541 118,41 0,00 4 541 118,41 4 541 118,41 1 094 118,41 470 861,50 623 256,91 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10608



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Plan wydatków w 

podziale na 

przedsięwzięcia 

Plan wydatków 

w ramach 

funduszu 

1 Biernaty Średnie 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Biernatach Średnich 
921 92109 4210 15 406,23 15 406,23 

2 Chotycze 

Remont drogi gminnej (łącznik 
Chotycze - Łuzki)  

600 60016 4270 23 000,00 

26 858,19 
Zakup paliwa do podkaszarek 

i traktorka, zakup oprysków oraz 
materiałów eksploatacyjnych do 

wyżej wymienionych sprzętów 

926 92695 4210 3 858,19 

3 Chotycze Kolonia 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Chotycze 

Kolonia 

900 90015 6050 12 273,63 12 273,63 

4 Czuchleby 
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Czuchleby 
600 60016 4270 22 184,97 22 184,97 

5 Dzięcioły 

Dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa i modernizacja wraz z 

wyposażeniem świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Łosice - 

Dzięcioły" 

921 92109 6050 10 763,64 

17 357,69 
Zakup namiotu 
wystawienniczego na potrzeby 

gminy Łosice 

926 92695 4210 4 594,05 

Piknik dla mieszkańców gminy 
Łosice - materiały 

926 92695 4210 2 000,00 

6 Jeziory 

Remont drogi gminnnej w 

Jeziorach oraz zakup kruszywa 
na drogi gminne  

600 60016 4270 11 708,73 11 708,73 

7 Łuzki 

Budowa i modernizacja, wraz z 

wyposażeniem, świetlic 
wiejskich na terenie Gminy 

Łosice- Łuzki 

921 92109 6050 21 003,83 21 003,83 

8 Meszki 

Budowa altany w Meszkach na 

działce oddanej gminie w 
użyczenie 

926 92695 6050 16 587,37 16 587,37 

9 Niemojki Stacja 

Zakup monitoringu z alarmem na 

działkę gminną w sołectwie 
Niemojki Stacja 

700 70005 6060 10 600,00 

29 939,44 

Zagospodarowanie działki 

gminnej w sołectwie Niemojki 
Stacja 

700 70005 4210 1 200,00 

Zakup kosy spalinowej z 

osprzętem oraz paliwa na 
potrzeby sołectwa Niemojki 

Stacja 

926 92695 4210 4 000,00 

Remont drogi gminnej w 
sołectwie Niemojki Stacja 

600 60016 4270 13 539,44 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej sołectwie Niemojki 

Stacja 

921 92109 4210 600,00 

10 Niemojki wieś 

Modernizacja wiaty na działce 

gminne w msc Niemojki 
926 92695 6050 14 500,00 

33 585,58 
Zakup kosiarki samojezdnej na 
potrzeby sołectwa Niemojki wieś 

926 92695 6060 16 000,00 

Zakup kruszywa na drogi gminne 

w msc. Niemojki wieś 
600 60016 4210 3 085,58 

11 Nowosielec 
Remont drogi gminnej nr 

200267W w Nowosielcu 
600 60016 4270 22 647,16 22 647,16 

12 Patków 
Kruszywo na drogi gminę 

w Patkowie i równarka 
600 60016 4270 20 284,87 20 284,87 

13 Patków Prusy 

Zakup kruszywa kamiennego na 

drogi gminę w miejscowości 

Patków Prusy 

600 60016 4210 12 427,69 12 427,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10608



14 Rudnik 

Kontynuacja remontu dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

Rudnik 

600 60016 4270 12 000,00 

22 441,74 Zakup monitoringu do świetlicy 

wiejskiej oraz jej otoczenie  
921 92109 6060 10 000,00 

Piknik dla mieszkańców gminy - 
usługa 

926 92695 4300 441,74 

15 Stare Biernaty 
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Stare Biernaty 
600 60016 4270 20 182,16 20 182,16 

16 Kolonia Szańków 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kolonia Szańków 

900 90015 6050 13 916,96 13 916,96 

17 Szańków 
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Szańków 
600 60016 4270 17 665,81 17 665,81 

18 Świniarów 

Dofinansowanie zadania pn.: 

"Budowa i modernizacja, wraz z 

wyposażeniem, świetlic 
wiejskich na terenie Gminy 

Łosice - Świniarów" 

921 92109 6050 21 106,54 21 106,54 

19 Toporów 
Zakup  wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Toporowie 

921 92109 4210 14 687,27 14 687,27 

20 Woźniki 

Założenie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Woźnikach 
921 92109 6050 13 500,00 

17 100,92 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Wiźnikach - umowa zlecenie 

921 92109 4170 650,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Woźnikach 
921 92109 4210 2 950,92 

21 Zakrze 

Budowa oświetlenia dróg 

gminnych na terenie sołectwa 

Zakrze (zakup lamp solarnych i 
montaż na słupach)  

900 90015 6050 28 347,46 28 347,46 

  Ogółem x x x 417 714,24 417 714,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Dotacje  celowe udzielone jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 600   Transport i łączność           274 201,00    
  60014 6300 Powiat Łosicki           189 269,00    
   2710 Powiat Łosicki             84 932,00    

2 750 75095  Administracja Publiczna               3 100,00    
   2330 Województwo Mazowieckie               3 100,00    

3 852 85203  Pomoc społeczna             20 000,00    
    Powiart Łosicki             20 000,00    

Ogółem           297 301,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/457/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Cel publiczny Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki z poza sektora finansów publicznych: 

1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 000,00 
  75412 6230 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 140 000,00 
  85154 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 140 000,00 

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92105 2820 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

Ogółem 463 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10608


		2023-09-25T11:10:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




